
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
14.08.2018 № 426 

 
Про створення та затвердження складу експертної ради з визначення 
переможців на здобуття премії за досягнення в галузі музичного мистецтва 
імені Івана Паторжинського 
 
 

Керуючись ст. 6 та п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на виконання розпорядження голови Запорізької обласної 
державної адміністрації від 23 липня 2018 року № 380 «Про затвердження 
Положення про премію за досягнення в галузі музичного мистецтва імені Івана 
Паторжинського», яке зареєстровано в Головному територіальному управлінні 
юстиції у Запорізькій області 27 липня 2018 року за № 91/1970, з метою 
визначення переможців на здобуття премії за досягнення в галузі музичного 
мистецтва імені Івана Паторжинського, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
1. Створити експертну раду з визначення переможців на здобуття премії 

за досягнення в галузі музичного мистецтва імені Івана Паторжинського (далі – 
експертна рада). 

 
2. Затвердити склад експертної ради (додається). 
 
 
 

Перший заступник голови Е. СЛЕПЯН 
 
 
 
 
 
 
 
 


